15.06.2022г №29/1
                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
С МЕСТОПОЛОЖЕНИЕМ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН, С.КОНОВАЛОВО, УЛ.ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ»

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Коноваловского  муниципального образования от  «12»  мая 2015года № 25 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Коноваловского  образования», руководствуясь ст.6 Устава Коноваловского муниципального образования администрации Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предварительно согласовать Администрации Коноваловского муниципального образования (место нахождения: 666399, Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул.Мира, 10, ОГРН 1053806023732; ИНН 3806002961) предоставление земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с.Коновалово, ул.Производственная,  из земель населенных пунктов, площадью 18069 кв.м. разрешенное использование под эксплуатацию а/д подъезд к с.Коновалово.
2. Утвердить схему расположения земельного участка (прилагается).
3. Администрации Коноваловского муниципального образования обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.
4. Срок действия настоящего постановления составляет два года с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Коноваловского МО                                             А.Д. Замащиков

[image: ]
image1.emf
Утверждена

от 15.06.2022 г.  № 29

Условный номер земельного участка: :ЗУ1

Площадь  земельного  участка:

Система координат: МСК-38, зона 3

Условные  обозначения:

:3293:ЗУ1

 - обозначение земельного участка

- граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ

- поворотная точка земельного участка и ее порядковый номер

- кадастровый номер земельного участка

- границы земельных участков, установленные в соответствии с ФЗ, включенные в ГКН

- границы земельных участков, включенные в ГКН декларативно (ориентировочно)

- номер  кадастрового квартала

- граница кадастрового квартала

-  номер земельного участка

Постановлением главы администрации Коноваловского МО

18069 кв. м.

Схема расположения земельных участков на кадастровом плане

территории

:237:179№196ВЛ 110 кВ Новозиминская ТЭЦ- ПС Ока, отпайка на ПС Зиминский СХК

Масштаб 1:4000

:ЗУ1